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0270
0270

0270

0270
0270
0270

0270
0270

0270
0270
0270

0271
0271

0271

0271
0271
0271

0271

0271

o271

0271
0271

02172
0272
0272
02712

003
003

004

005
005
005

006
006

007
007
007

001
ool

002

003
003
003

004

005

006

007
007

001
001
001
001

ET

AD

CAPUT

AMNIBUS

OMNIS

CONUENIT'

INDE

SUPER

TERRAS

FLUIT

AGMINE

DULCI

QUA

ET
ET

AD

CAPVT
CAPVT
CAPVT

AMNIS
AMNIS

OMNIS
OMNIS
OMNIS

CONVENIO
CONVENIO

INDE

SVPER
SVPER
SVPER

TERRA

FLVO

AGMEMN

DVLCES
DVLCIS

QvA
QVA
Qvis
Qvis

[

NN -

NN

60000
81000

70300

-13C00

13A00
13800

13000
13NOO

48L00 3
48000 1
48A00 3

[N

54C11
54Cl4

60000

60000
70600
70300

11L00

53C11

13Fo00

24F00 1 O

24E00 1 0O
670

660

.48F00 2
47F 2
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ECHANTILLON D'ANALYSE
AVEC CONTROLE PHILOLOGIQUE A LA CONSOLE

013
$13

013
@13
g13
@13

013
p13

P13

P13

o981
il

poa1
pool
poa1
poel

poe1
feol

701

puat

go1
po2

993

ook
P05
006

#e7 .

po8

pe9

g1¢

P13 2u@1 911
FORME HONORERS

P13 ool 12

913

gpal

B3

913 pYa1 B14
P13 2ot 215

IN
*|N
OMN |
*OMNI S
OMNI'S
GALLIA
*GALLIA
EORUM
Is
HOM I NUM
HOMO
QUi
*QV |
*QV |
*QViS
*QV1S
*QVIS
*QV1
AL1quo
ALIQVIS
SUNT
*SVM
SVM
NUMERO
*NVMERO
*NVMERO
*NVMERVS
ATQUE
*ATQVE |
ATQVE
HONERE
FC RS
HONOR
GENERA
*GENVS
*GENVS
SUNT
*SVM
SVM
2 DUO
*DVO
NAM
NAM

PC RS FC RS
70600 AC RS

PC RS FC RS
LBE@® 1 AC IRS
LBFPP 1 AC RS

PC RS FC RS
N11FQ@ AC RS
PC RS FC RS
4SMp@ 5 AC RS
PC RS FC 8§
13M09 AC Rs
PC RS FC RS
3670 AC 1R
2660 AC IR

248400 4 AC 1R
1474 L Ac 18§
147A L AC 1S
1464 L Ac LRS11RS AC RS
PC RS FC RS
L8Fpp 5 AC RS
PC RS FC RS
256L11 AC 1R
156L11 AC RS
PC RS FC RS
260000 AC 1RS
151A11 AC 188

12F @0 AC RS
PC RS FC RS

2829 AC 18RS
1810¢0 AC RS
PC RS FC 18RS

13F @0 AC RS
PC kS FC RS

113L00 AC IR
113498 AC RS
PC RS FC RS
256L11 AC 1IRS
156L11 AC RS
PC RS FC RS
3100 5 AC RS
PC RS FC RS
81000 AC RS
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¢13
#13
p13
213
P13

213

213
913
p13
913

913
P13
913

913
213
$13
913

g13
213

001
0081
oue1
pue1
0081

goa1

2081
2091
poal
2091

pen
uloloR |
BYe1

pue2
aBp2
GYp2
Bup2

pen2
p002

g16
1N}
p18
919
p29

921

p22

923
[y
#25

926
827
p28

$ot

pp2

PLEBES
PLEBES
PAENE
PAENE
SERVORUM
*SERVVS
HABETUR

. HABEO

LocO
*10CO
*LOCVS
QUAE
*QV1S
*QVIS
*QVIS
*QVIS
*QV1S
*QV15
*QV |
*QV|
*QV 1
NIHIL
NIHIL
AUDET
AVDEO
PER
PER
SE
*SV|
sV
NULLI
*NVLLVS
ADHIBETUR
ADHIBEO
CONSILIO
*CONSILIVM
CONSILIVM
PLERIQUE
*PLERVSQVE
PLERVSQVE
CUM
*CVM
*CVM
CVM
AUT
AVT
AERE
AES
ALIENO
*ALIENVS
AUT
AVT

PC
16A00

PC R

60000
PC
112M00
PC
5BC11
PC
51A11
12F@9
PC
248400
248J00
248A00
1474
147J
1474
1464
146J
146A
PC
L8zp9¢

PC R

5sC11
PC

78300
P

143F 00
143co0

PC
L8E@Y

PC R

58C11

PC R

12F00
12E00

PC &

21009
21400

PC K

169000
270609
3829

81099
PC

13FgQ
P

c
21700
PC
81000

PC R

c )

2 AC 18§
2 AC 1B
6 AC 1RS
2 AC 1RS

2 AC LRSTIRS AC RS

AC 1RS

AC RS
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LISTING DU RESULTAT DE L'ANALYSE
AVEC CONTROLE A LA CONSOLE,

013 0001 001 IN IN 70600
013 0001 002 OMNI -~ OMNIS : 48F00
013 0001-003 GALLIA GALLIA N  11F00
013 0001 004 EORUM . Is 45M00
013 0001 005 HOMINUM HOMO 13M00
013 0001 006 QUI avi : 1 46J11
013 0001 007 ALIQUO ALIQVIS 48F 00
013 0001 008 SUNT SVM 1 56L11
013 0001 009 NUMERO INVMERVS 12F00
613 0001 010 ATQUE ATQVE 1 81000
013 0001 011 HONORE HONOR 13F 00
013 0001 012 GENERA ' GENVS 1 13J00
013 0001 013 SUNT  suM _ 1 56L11
013 0001 Ol4 DUO DVo 31J00
013 0001 015 NAM NAM 81000
013 0001 016 PLEBES PLEBES 16A00

013 0001 017 PAENE PAENE 60000
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013
013
013

013

013
013
013
013
013
013
013
013

013

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0002

0002

0002

0002

0002

0002

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

001

002

003

004

005

006

SERVORUM

HABETUR

LoCo

QUAE

NIHIL

AUDET

PER

SE

NULLI
ADHIBETUR
CONSILIO
PLERIQUE
CUM

AUT

AERE
ALIENO

AUT

SERVVS 1
HABEO

LOCVS

Qvl 1
NIHIL

AVDEO

PER

SVI 1
NVLLVS

ADHIBEO

CONSILIVM
PLERVSQVE

CVM 3

AVT

AES

ALTENVS

AVT

12M00

58C11

12F00

46A11

48200

‘55C11

70300

43C00

48E00

58C11

12E00

21J00

82011

81000

13F00

21F00

81000
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'CODE DE SUBORDINATION ,

62=-63

subjonctif seul complément «..... AA | qualiscumgue w...oovveiinnt, . GD quomodo (rel.) ««. ... Ceeees +o o PN
ablatif absolu sevuiniinn arviens AD quam (rel.) oo GG quomodo (int.) eevereniinnn «oPS
proposition infinitive «o...c..... AG [ quam (int.) covvveiiniiinn GK QUORIOM ¢+ v vevvnarinniness PX

quamdiv (adv, int.) «.ooonan . GN quUOGUO 4 v+ v x et e . RA
QC s v ev e en et AK quqmdiu [ S . GS quot (rel) «ooveveniiinnan RD
proinde ac si +vvviiiiiin .o AN | quamdudum ..ol GX quot (int.) everiiiiiiiiiiinn RG
perinde ac si «ovviiiiiiiiitl AS quamlibet ...l . HA QUOCUMQUE + v v v v vnnvnvunen RK
R - K P AX quamobrem (rel.)............. . HD quotiens (rel.) .......... +.oo0 RN
QN e QM bece e BA quamobrem (int.)e....cohiin HG quotiens (int.) «ovvvvvviitn RS
m e ONNE s oeraveroranrernaas BD QUAMQUAM ¢ . v vnvnnen s HK quotienscumque ... . ... . R RX
anteaquam - ehi e BG QUAMVIS o eeveie i HN QUOKQUOT + v v SA
antequam <. veiee e BK quando ADV ...l HS QUOTUS &evvennin e sD

quando C-S  ...... e e HX quotuscumque (rel.) ... oot . SG
CUM  vveetreneeanenneeannans BN quandocumque .. v eceeeen s JA quotusquisque  «ec i e SK
CUMCUMGUE ot v v vvvercenne e BS quandoque sl JD QUOUSQUE ¢+ v vt vnersvrensonns SN
CUF o e oo e man e BX quandoquidem «. .. ieiiii it JG

quantopere (ref.} «oe.vvvits JK SBU svevsenrenereeninnnanns SS
dONEE  serivrriniiii e CA quantopere {int.).e.. oot IN Y P SX
UM eert e e cD quantulus (rel ) oo oo ov ot JS SIEUE  ve e e TA
dummodo  .e.iiiiiiieiiiin e . CG quantulus (inf,) ec oo X simulac o e ™D
dUMEaXal e v ver e CK quantuluscumque  +o.iieint KA SIN b e e en i e e TG

quantus (rel.) «....... e KD siquidem oo TK
eHamSi v et e CN | quontus (int)) «ovevvnnnnnnes KG SIVE wavinriiaiiies R ™
P L . CS qQUANtUSCUMQUE ¢+ v v vnen e KK

quare {rel.) ..o KN POMEtSi  seseeerniir e aaea TS
Heet wveereeneieniiiienaiis CcX quare {int.) oo KS tamquam  ..ee e X

QUAST seee e KX tamquam si soseeeeniiiiaen. . WA
MOdO vt iviii i DA quatenus {rel,) ..co..ooiovnns LA

quatenus (int.) voeveiiiinn . LD ubi(rel,) vovvviiiiiiiiie WD
Ne C=S verriiiii i DD quemadmodum (rel.} <. ....vns . LG ubi (int.) ooveei e WG
SNE e DG | quemadmodum (int.)........... LK ubi C=S vevivin i WK
T - R - L DK quirel.) voveieoi LN ubicumque ..t WN
SNE sv  GANE +v vt ni vty DN qui(int,) v LS unde {rel.) o viin e WS
e S DS qui {abl.rel)ooe oo, LX “unde (int.) eeaieiieiiiiee wX
NedUM «ovreiie e DX qui (abl,int) eoe v MA undecumque v e. e iaieens XA
NEVE, NEU v vrrtronenennrns EA QUIG ve e MD ut (adv.rell) ooeveveian XD
P ED quicumque .. vvi i MG ut (adv, int) eoeeieiiiiein XG
NIST  vreeienaioe e niinaonnns EG quin C-=5 o MK UEC=S it i XK
NMONNE 4t v vrnnvreneervrnnranss EK QUIPPE ot ihen e MN UL ST oneear s ennonnnneenas . XN
UM eet e ein s nanns EN QUIS v MS UtCUMQUE o« v v v v v XS

qQUISNGmM  «o i . MX uter (rel ) veeiveiiiiiiiaon XX
POSIQUOM voutoniiianaraenans ES QUISQUIS o vuuvecne s NA uter (int.) ooon i YA
pOSteaquUAmM it iiiies . EX quo(rel) wovviiiiiiiien ND ULErcUmMQue «.«vonvrrvvnennes YD
privsquam ...l FA quo (inta) wiveiiiiiiieiien. NG uti {adv.rell) «ooovvii i, YG
Proquam  «..iiaeiiiaiiaeanis FD quo ADV ... NK uti {adv,int.) oo YK
Prout  viiiii i s FG quo C-5 i NN UH C=S viiien i iiean e YN

(non) quo(d) +ovvv v it NS UQUI  evrene e nien s YS
quafrel) oo FK quoad {adv, int.) «.ovieiiut NX UHFUM . 0 @0 o e vee v ncenosnannnns YX
qua (int.) coveiiniiiiie FN QUOad v i PA UHTUM . o bNECNE v e v v v v e ereans ZA
QUACUMQUE + et vvvrviaenrernns FS QUOCUMQUE -t vvvevnnn nnrene PD
qualis (rel) vovvviniiii. FX quod  sieeie s PG VelUt ovvevvnnervanrenneinnas ZD
qualis (inty) «ovoiiiinn GA QUOMINUS « vt vveevrieneennsns PK VelUE i evevrnrorennvananes 7G
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ANNEXE 4.

- . Sows—catégorie Cas
\.ulégt?rlel Degré Personne . Temps
grammaticale Voix Nombre
DG
Vedech, 1 f CODE ALPHABETIQUE
2décl, 2 S
Substamtip 1 S dEet. 3T N " zere
st dedecl. 4 u ' A 3 /
Sedéct, 5V
Ancmol ¢ v 2 8 [
3 c L T
FCSDG
leclase  1A) / 4 P M u
Teclcons. 23K 3 s E M v
- e ICL T
Adjectif 2 oAb mou ) F o w
;mp. 5EN V 7 [ P X
. LFO W
Anoma e M a v
P CS s P [ 1 ] z
Cordinal 1 A ) Nomicctif A
Ordinal 28 ¢ Vocalif B K
Moméral 3 | Disributif 3 T L | Aceusatif c ‘L': letire Caero notes @
Multiplic, 4 D M | Genlti D M 2ér0 sera noté O
Adv.ordinal 5 [ W Datif EN Lo conjonction du digit | et du zoning zéro est
Ads molt, o F Q Abtatil F O l.zp(éle'nlée non par une lettre mais pat te
Locatif G P Sone s
- 2
Persaanal i Mode femps
Possessif 2
Adiectif- Réfléchi 2 du verbe' swhordonné rdgi par un pronom relalif ou
a'm 4 | Powenit rentects 4 interrogafif  (cf, verbe)
e Démonsiratif 3
Relatif 5
Interrogotif 7
Inciéfini [}
APDSO s F Indicatlf 1 Préser - 1
TA) = A tmpcrait 2 Imparfait 2
28k s |2 Bk Subjoncti 3 Futur simple 3
Verbe 5 2Ci T |3 <L Participe 4 Parfait 4
40 M Adj verbal s Plus-que-parfoit E
SEN Gérondit s Futur antérieur 5
6F O tnfinitif 7 s fui/foerim/uine 7
Supinen -UM 8 -us feram/fuistem 8
Supin en -U 9 ~us foerofurus fuisse 9
Relatif [ Mode Temps -
Intzrrogatit 7
Adverbe 6 | Neganit 8 du verbe subordonné régi per un odverbs relotit o
Interrogatif-négatit 9 interrgatif (cf, verbe)
Comparatif V2
Supertatif n
Prépasition 7 | Type MECUM } Cosrégi 3, 4 ov &
Canjonetion @ | Coordination 1 Made Temps
-anione Subordination 2 du verbe wbordonné régi par une conjonction de
subordination  (cf . verbe}
Interjectien 9 |
Fc§lgn Divers Genre - Tmdse Trodition Parctuation
Ploce prop. subord. -
Sujet V] wEmploisbst. 1 | o)Genre Legon contestée | | K dernies mot du chop,
Attripet z odject . 2z commun 1 Mot abrent dans dv poragrophe ou du
c(.o 'fé 3 odveib, 6 téminin 2 cerlains mss ., ef vers et de ia phrase
nmpl .déterm . 4 masc et (ém, 3 adople par &dit, 2 |
Epithere 5 b?::" . comat. 3 mascol 1 n Comectore regue 3 | S dernier mo; du pora-
Mor régi par prée. & STt Smrple masc. et acutre 5 Lacune camblee 4 g’“f"’ ou du vers et
Gen dép.verbe 7 Sl o 5 neutre 6 CRUX 5 = lo phease
. ; Legon rejetée & 2 dernier mot de |
o €l . . s e lo
Vb principal 2 c:::l’;": expr s bl Tmase 2 Mol présent dans phease
swbord certains mss, et ') dermi o cho
- « | Mot suivi drun rejeté por edit, 7 ernier mot du cho-
s enclitique 1 pitre et du poragro-
s-p L phe ou du vers
5-°- M
e p o 0 dernier mot du para-
S 5 graphe ov du vers
P-"-2-5 oy
5-P-5-F P
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